
Pronájem obchodního prostoru/prodejny, ul. Kpt. Nálepky, Kopřivnice

Vlastnictví: neuvedeno Okres: Nový Jičín

20.000 Kč/měsíc Druh: nákupní centrum Město: Kopřivnice
+ energie a odpisy viz text Typ: pronájem Ulice: Kpt. Nálepky

Popis nemovitosti:
Pokud hledáte moderní obchodní prostor v širším centru města, potom je tato nabídka určena možná právě Vám.Na ulici Kpt.
Nálepky v Kopřivnici je nyní k dispozici obchodní prostor/prodejna, která má rozhodně co nabídnout. Tento obchodní prostor
byl velice pěkně zmodernizován pro potřeby obchodu Rynek. Nyní je však k dispozici novým zájemcům. Užitná plocha
prostoru činí 134 m2. Hlavní prostor je obdélníkového tvaru, má 80 m2 a je pro tyto potřeby plně vybaven (lednice, chladící
boxy, pult, police, stoly, kasy, váhy a mnoho dalšího vybavení). V zázemí tohoto prostoru je druhý vstup do budovy, kancelář,
toaleta, 2x chladící místnosti + další nábytek pro potřeby nových nájemců. Budova má dvě větší skleněné vitríny.Prostory jsou
volné ihned.Platební podmínky:- nájemné - 20.000 Kč/měsíc- odpisy movitého majetku - 27.000 Kč/měsíc- energie - dle
spotřeby- kauce - dle domluvyPro více informací a případný termín prohlídky mě kontaktujte.

Elektřina: neuvedeno Materiál: cihla Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: výborný Zastavěná pl.: 145
Voda: neuvedeno Umístění: centrum obce Podlahová pl.:
Odpady: neuvedeno Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku:
Vytápění: neuvedeno Balkon: neuvedeno Zařízeno: ne
Výtah: neuvedeno Počet pater: 2 Patro: 1

Zakázku nabízí: Makléř: 

Ostrafin reality s.r.o. Šimončík Josef
Bohumínská 186/125, Ostrava, 712 00 tel. +420 734 436 711, simoncik@ostrafinreality.cz
tel. , +420 775 545 755, info@ostrafinreality.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 1013

strana 1


